(u daljnjem tekstu: Aneks)

članak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Je sklopljen Ugovor o kreditu broj: 495-51030797 s eventualnim pripadajućim 
Aneksima (u daljnjem tekstu: Ugovor), a temeljem kojeg je Korisniku kredita odobren kredit u iznosu od 74.500,00 
EUR (sedamđesetčetiritisućapetsto eura), sadržaja pobliže navedenog u istome i eventualnim Aneksima uz Isti.

Članak 2.
Na temelju zahtjeva Korisnika kredita, Banka odobrava promjenu datuma dospijeća preostalih anuiteta i skraćuje 
rok otplate kredita na način kako je niže navedeno.

[...]

novčana sredstva koja su po bilo kojem osnovu deponirana u Banci smatraju financijskim osiguranjem u korist Ba 
smislu Zakona o financijskom osiguranju.

Članak 4.
Troikovi
Korisnik kredita se obvezuje Banci platiti jednokratne troškove obrade u visini od 135,00 EUR (stotridesetpet t 
odmah po provedbi Aneksa sukladno obračunu Banke,
Korisnik kredita se obvezuje snositi troškove javnobilježničke pristojbe i nagrade, kao I sve ostale troškove v< 
uz zaključenje ovog Aneksa (npr. troškovi prijevoda Ugovora o kreditu i dokumenata koji su vezani za nav